
 

 

2020 年 6 月 17 日 

各 位 

 

 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」 

償還価額等のお知らせ 

 

下記のとおり、繰上償還いたしました「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」（銘

柄コード 1613）の償還価額等をお知らせ申し上げます。 

日頃の皆様からのご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお

引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 信託終了日（繰上償還日） 

2020 年 6 月 16 日 

 

2. 償還価額等 

償還価額 平均信託金 

100 口当たり 251,285.35 円 

(1 口当たり 2,512.8535 円) 

100 口当たり 229,860 円 

(1 口当たり 2,298.60 円) 

 

3. 償還金支払開始日 

2020 年 7 月 22 日 

 

 

以 上 


